ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TAM QUAN NAM
___________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
___________________________________________

Số:        /TB-UBND Tam Quan Nam, ngày       tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Tuyển dụng Người hoạt động không chuyên trách

làm việc tại UBND phường Tam Quan Nam
____________

 Căn cứ Quyết định số 84/2023/QĐ-UBND ngày 19/12/2023 của UBND tỉnh

Bình Định về việc ban hành Quy định chức danh, mức phụ cấp, mức phụ cấp kiêm

nhiệm đối với người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, khu phố; mức hỗ

trợ, mức phụ cấp kiêm nhiệm đối với người trực tiếp tham gia hoạt động ở thôn, khu

phố và mức khoán kinh phí hoạt động của tổ chức chính trị - xã hội ở cấp xã trên địa bàn

tỉnh Bình Định.

 Căn cứ Thông báo kết luận số 177-TB/ĐU, ngày 29/3/2024 của Đảng ủy

phường Tam Quan Nam về Phương án bố trí, sắp xếp người hoạt động không chuyên

trách trên địa bàn phường.

Ủy ban nhân dân phường Tam Quan Nam thông báo tuyển dụng Người hoạt

động không chuyên trách làm việc tại Ủy ban nhân dân phường như sau:

 I. Vị trí và số lượng tuyển dụng

 1. Lĩnh vực: Giao thông – Thủy lợi. Số lượng tuyển dụng: 01 người.

2. Lĩnh vực: Xây dựng – Đô thị. Số lượng tuyển dụng: 01 người.

3. Lĩnh vực: Công nghệ thông tin. Số lượng tuyển dụng: 01 người.

 II. Điều kiện dự tuyển

1. Là công dân Việt Nam, đang cư trú tại Việt Nam.

2. Yêu cầu về giới tính, độ tuổi: Nam, từ 18 tuổi trở lên.

3. Yêu cầu về chuyên môn, nghiệp vụ:

Số

TT
Lĩnh vực Trình độ chuyên môn, nghiệp vụ

1 Giao thông – Thủy lợi
- Tốt nghiệp Đại học trở lên.

- Chuyên ngành Xây dựng giao thông, thủy lợi.

2 Xây dựng – Đô thị
- Tốt nghiệp Đại học trở lên.

- Chuyên ngành Xây dựng, quản lý hạ tầng đô thị.

3 Công nghệ thông tin
- Tốt nghiệp Cao đẳng trở lên.

- Chuyên ngành Công nghệ thông tin.

4. Yêu cầu về nhân thân: Có lý lịch rõ ràng; chấp hành tốt chủ trương, đường

lối của Đảng và chính sách pháp luật của Nhà nước, thực hiện tốt các quy định của địa

phương; không trong thời gian bị truy cứu trách nhiệm hình sự hoặc chấp hành án phạt

tù, cải tạo không giam giữ hoặc đang bị áp dụng biện pháp giáo dục tại địa phương

hoặc đưa vào cơ sở chữa bệnh.

5. Yêu cầu về sức khỏe: Có đủ sức khỏe để làm việc.

III. Hồ sơ đăng ký dự tuyển

1. Thành phần hồ sơ

- Đơn xin việc;

- Bản Sơ yếu lý lịch, dán ảnh 4x6, có xác nhận của cơ quan có thẩm quyền hoặc

địa phương nơi cư trú trong thời hạn 3 tháng, tính đến ngày nộp hồ sơ;

- Bản sao công chứng Căn cước công dân;

- Bản sao công chứng các văn bằng, chứng chỉ;

- Giấy khám sức khỏe bản chính (trong thời hạn 06 tháng).

2. Số lượng hồ sơ: 01 bộ (hồ sơ đã nộp không được trả lại).

3. Hình thức tuyển dụng: Tuyển dụng thông qua xét tuyển.

4. Chế độ chính sách: Thực hiện theo quy định của pháp luật hiện hành.

IV. Thời gian, địa điểm tiếp nhận hồ sơ

1. Thời gian tiếp nhận hồ sơ: Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 25/4/2024, từ

thứ hai đến thứ sáu hàng tuần trong giờ hành chính; Chỉ tiếp nhận những hồ sơ có đủ

các điều kiện theo yêu cầu.

2. Địa điểm: Văn phòng UBND phường Tam Quan Nam – thị xã Hoài Nhơn –

tỉnh Bình Định.

Ủy ban nhân dân phường Tam Quan Nam thông báo để các cá nhân có nhu cầu

biết và đăng ký tuyển dụng. Mọi thông tin chi tiết xin liên hệ Văn phòng UBND

phường Tam Quan Nam, điện thoại 0256.3560217./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy (b/c);

- TT HĐND phường;

- CT, các PCT UBND phường;

- UBMTTQVN phường;

- Các ngành, đoàn thể;

- Trưởng khu phố;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T11:15:10+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Thanh Hải<Haint-tamquannam@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T13:40:08+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân phường Tam Quan Nam<ubndtamquannam@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T13:40:17+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân phường Tam Quan Nam<ubndtamquannam@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T13:40:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân phường Tam Quan Nam<ubndtamquannam@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!